
 
 

 

 

1214 

 

716 

 

671 

 

1106 

 
 

 

 

717 

1007 

664 

996 

 

 

① 1244 

 

② 995 

 

③ 1084 

 

④ 1132 
 

 

 

① 1355 

 

② 1393 

 

③ 1444 

 

④ 1254 

 

 

① 1409 

 

② 716 

 

③ 1303 

 

④ 1507 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11/22現在キャンセル待ち 
 

ご入金：11月 29日（木）までに窓口にてお支払いください。 

※期間内にご入金頂けない場合の予約は無効となります。 

予めご了承ください。 

 

ご当選された方の 

会員番号を 

掲載しています。 

2019.1～ヘッド＆ショルダーマッサージご当選者の皆様 

1月 25日 3月 15日 

 

2月 15日 


